Wychodzi
dwa razy
na tydzień

KORRESPONDENT

przy Gaze-
cie War-
szawskiej.

HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 19 (31) Lipca

№ 60

ROK 1853

WALNE POSIEDZENIE GALICYJSKIEGO TOWARZYSTWA GOSPODARSKIEGO, WYSTAWA BYDŁA I NARZĘDZI ROLNICZYCH WE LWOWIE.

Ze Lwowa 20 lipca. W poprzedzającym liście donosiłem wam rozprawach odbytych na pierwszym i drugim posiedzeniu tegorocznego letniego zgromadzenia Galicyjskiego Towarzystwa Gospodarskiego; winienem więc jeszcze zdać sprawę z czynności trzeciego i ostatniego posiedzenia.

70; owies rs. 2 kop. 25; rzepak rs. — k. — groch rs. 4, kop. 50; proso rs. — kop. —; gryka rs. — kop. —; kartofle rs. — kop. —; buraki rs. — kop. —; siana cetnar kop. 60; słomy kopa rs. 3 kop. —; okowity garniec kop. 90; szumówki garniec kop. 65.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 17 (29) lipca 1853 r.

OD RS. KOP. DO RS. KOP.
Zyta czwart. 6 22 1/2
Pszenicy ditto 8 73
Grochu polnego 6 53
„ cukrowego 8 53 1/2
Fasoli 9 80
Gryki 5 15
Jęczmienia 5 3
Owsa 4 22
Maki pszen. pr. 11 10
ordyn. czet. 7 89 1/2
„ razowej. 5 53
grycz. ów. 6 90
Kaszy jaglanej. 10 40
„ grycz. zw. 8 55
„ drobnej. 16 88
„ jęcz.